da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 5.432 de 09 de Dezembro de 2014. 

D E C R E T A: 

Art. 1º Ficam abertos créditos adicionais suplementares ao orçamento de 2014, no montante de R$ 

67.314,02 (Sessenta e sete mil e trezentos e quatorze reais e dois centavos) obedecendo às seguintes 

classificações: 

0201 – 2,009 – 0001 – 339046000000 – Auxilio Alimentação – Gabinete do Prefeito e 

Assessorias  

R$           516,00 

0401 – 2,006 – 0001 – 339046000000 – Auxilio Alimentação – Secretaria Municipal da

[...]

Agricultura, Comercio, Industria, Serviços e Meio Ambiente 

R$             173,00 

TOTAL 

R$        67.314,02 

Art. 2º Os recursos necessários à execução do artigo anterior decorrerão de redução parcial e/ou total 

das dotações orçamentárias no valor de R$ 67.314,02 (Sessenta e sete mil e trezentos e quatorze reais e 

dois centavos) conforme quadro abaixo: 

0301– 2,005 – 0001 – 339046000000 – Auxilio Alimentação – Gabinete do Vice Prefeito e 

Assessorias  

R$           138,20 

0403– 2,027 – 0001 – 339046000000 – Auxilio Alimentação – Secretaria Municipal da